PAGE
3

Ульяновская  Городская  Дума
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2019

                                                         № 199
О согласовании документов о награждении медалью Почёта

Николаева В.В.
В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение Ульяновского регионального отделения Межрегиональной общественной организации «Союз десантников»  от  25.12.2019 № 18, Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать       документы       о      награждении       медалью      Почёта Николаева Вячеслава Витальевича – председателя  Ульяновского регионального отделения Межрегиональной общественной организации «Союз десантников».
2. Направить настоящее постановление в Правительство Ульяновской области.
Председатель Ульяновской

Городской Думы                                                                                 И.В. Ножечкин